- CXCIX. Confirmatio decreti Congregationis Rituum super approbatione sententiae episcopi Pisaurensis de casu excepto a decretis Urbani VIII sive de cultu immemorabili praestito B. Michelinae, viduae, Pisaurensi, Tertii Ordinis sancti Francisci, 223.
- CC. Indulgentia plenaria omnibus christifidelibus, qui orationi Quadraginta Horarum in ecclesiis patrum Capuccinorum interfuerint, 225.
- CCI. Confirmantur capitulationes a parochis almae Urbis factae, et decretum super iisdem a cardinali vicario editum, pro bonâ directione collegii dictorum parochorum, 226.
- CCII. Confirmatio litterarum procuratoris generalis Ordinis Minorum sancti Francisci Discalceatorum, quibus declarat novum conventum et ecclesiam Ss. XL Martyrum de Urbe ad fratres Discalceatos nationis Hispaniae et Indiarum tantum pertinere, 229.
- CCIII. Canonizatio B. Vincentii a Paulo fundatoris presbyterorum saecularium Congregationis Missionis et Societatis Puellarum quae *Charitatis* nuncupantur, 232.
- CCIV. Beatus Ioannes Franciscus Regis, Societatis Iesu presbyter, sanctorum confessorum canoni adscribitur, 246.
- CCV. Beata Catharina Flisca Adurna sanctarum viduarum albo adnumeratur, designata ad eius festivitatem annuam peragendam die xv septembris, 261.
- CCVI. Canonizatio B. Iulianae Falconeriae Tertii Ordinis Servorum B. Mariae Virginis fundatriceis, 274.
- CCVII. Beatificatio servi Dei Iosephi a Leonissa sacerdotis expresse professi Ordinis fratrum Minorum S. Francisci Capuccinorum, 287.
- CCVIII. Confirmatio decreti capituli ge-
- neralis Ordinis Carmelitarum Excalceatorum super divisione et novâ assignatione conventuum, cum impositione perpetui silentii, 288.
- CCIX. Ampliatio indulti Gregorii XV, nempe quod fratres Carthusiani non solum erigere valeant oratoria et altaria in eorum grangiis et domibus in quibus residebunt sacerdotes dicti Ordinis, sed etiam quod ad huiusmodi effectum sufficiat quod dicta oratoria, etc., visitata et approbata sint a patribus visitoribus eiusdem Ordinis, 290.
- CCX. Nonnullae ordinationes pro administratione bibliothecae et archivii conventus S. Mariae de Arcaeli de Urbe Ordinis fratrum Minorum sancti Francisci de Observantiâ nuncupatorum, 293.
- CCXI. Indulgentia aliâs concessa visitantibus ecclesias Congregationis Missionis et Puellarum Charitatis die xxvii septembris applicatur die xix iulii B. Vincentio a Paulo sacro, 295.
- CCXII. Confirmatio chirographorum super distributione salis a cartella nuncupatâ in civitate Anconitanâ ac illius statu et comitatu faciendâ, 296.
- CCXIII. Restitutio seu nova erectio provinciae regni Hiberniae fratrum Ordinis B. Mariae de Monte Carmelo *strictioris observantiae* dudum reviviscentis, cui adiudicantur omnes conventus nunc existentes et in posterum recuperandi, 305.
- CCXIV. Extensio et ampliatio constitutionis, quae incipit *In supremo iustitiae solio*, contra homicidas editae pro Statu Ecclesiastico, ad regna Hispaniarum, 308.
- CCXV. Patriarchae pro tempore ecclesiae Ulyssiponensis occidentalis perpetuo conceditur, quod, in concistorio im-

- medi sequenti ad eius electionem ac provisionem de patriarchatu, ad cardinalitiam dignitatem promoveri debeat, 213.
- CCXVI. Extensio indulti, magistris generalibus Ordinis B. M. V. de Mercede Redemptionis Captivorum a Sede Apostolicâ concessi celebrandi in privatis oratoriis conventuum dicti Ordinis in quibus eos commorari contigerit, ad exgenerales eiusdem Ordinis, 315.
- CCXVII. Confirmatio quarumdam resolutionum Congregationis particularis pro expositis archihospitalis S. Spiritus in Saxiâ de Urbe, 316.
- CCXVIII. Quarta pars reddituum, a patriarchali, archiepiscopalibus et episcopalibus ecclesiis in Portugalliae et Algarbiorum regnis existentibus aliâs dismembrata favore dignitatum, canonicorum et beneficiarum patriarchalis ecclesiae Ulyssiponensis occidentalis a felicis recordationis Clemente XI et Innocentio XIII summis Pontificibus, ampliatur ad tertiam dictorum reddituum partem, aliique ecclesiastici redditus pro eorundem dignitatum et canonicorum decentiori sustentatione et patriarchalis ecclesiae mantutione perpetuo applicantur, 317.
- CCXIX. Reservatio iuris patronatus et praesentandi ad omnes dignitates ac canonicatus et praebendas ceteraque beneficia cathedralis Ulyssiponensis orientalis serenissimo principi Iohanni eiusque successoribus Portugalliae et Algarbiorum regibus, 338.
- CCXX. Congregationi et collegio sacrae Familiae Iesu Christi Neapolitanae, eorumque ecclesiae, presbyteris saecularibus, alumnis et convictoribus et personis, nunc et pro tempore existentibus, communicantur privile-
- gia, praerogativae, facultates, favores, gratiae, indulgentiae, exemptiones et indulta Congregationibus Oratorii S. Philippi Nerii et Piorum Operariorum concessa, ac omnes et singulae indulgentiae ecclesiae S. Mariae ad Martyres vulgo *della Rontonda*, 347.
- CCXXI. Extensio indulti, ab Urbano VIII pro alumnis et convictoribus collegii Propagandae Fidei concessi, ad alumnos et convictores pro Sinensibus et Indiis collegii Sacrae Familiae Iesu Christi in civitate Neapolitana erecti, 349.
- CCXXII. Impositio datii scutorum decem pro quolibet centenariio super mercibus sericis, quae ex alienis intra Statum Ecclesiasticum adportari contingat, 351.
- CCXXIII. Dignitatibus et canonicis nunc et pro tempore existentibus patriarchalis ecclesiae Ulyssiponensis conceditur licentia celebrandi seu celebrari faciendi quotidie etiam per horam ante auroram et per horam post meridiem unam missam in privatis domorum suarum existentibus oratoriis in sui ac familiae praesentia, 355.
- CCXXIV. Confirmatio et innovatio litterarum Eugenii IV circa transitus monachorum Ordinis Cisterciensis Congregationis Portugalliae ad alios Ordines, 356.
- CCXXV. Decretum ut novae aedes, ad conventum B. M. V. de Nive de Pallazola Ordinis fratrum Minorum de Observantiâ constructae, nulli alio usui applicari possint nisi ad hospitium benefactorum eiusdem Ordinis, 358.
- CCXXVI. Prohibitio, ne confessarii absolvere possint ministros S. Officii Inquisitionis revelantes et publican-

tes illius acta, tractata et gesta in regnis Portugalliae et Algarbiorum, 360.

CCXXVII. Confirmatio decreti Congregationis episcoporum et regularium, per quod declaratur, quod generalis Ordinis fratrum B. Mariae Virginis de Mercede Redemptionis Captivorum canonice ac rite electus confirmationem et approbationem a Sede Apostolica obtinere minime teneatur, 361.

CCXXVIII. Ampliatio litterarum Pauli III, ad favorem presbyterorum confessoriorum per custodes et confratres deputatorum confraternitatis hospitalis B. Mariae de Gratiâ, Consolatione, et Porticu nuncupatae almae Urbis concessarum, ad quoscumque presbyteros, qui, audiendarum confessionum causâ, ad archihospitale S. Spiritus in Saxiâ solent accedere, 363.

CCXXIX. Condemnatio Societatis seu conventicularum, vulgo *De' liberi muratori*, aut *Des francs massons*, sub poenâ excommunicationis ipso facto incurrendâ, eius absolutione, excepto mortis articulo, Summo Pontifici reservatâ, 366.

CCXXX. Confirmatio decreti Congregationis particularis a Sanctissimo deputatae, per quod decernitur quod procurator generalis Congregationis Doctrinae Christianae Avenionensis in domo provinciae Romanae residere debeat, 368.

CCXXXI. Confirmatio Brevis Urbani VIII confirmatorii aliorum a Pio II, Julio II et Sixto V editorum, nonnulla privilegia et indulta communitati et hominibus civitatis Beneventanae concessa continentium, praesertim quod primae et secundae instantiae causarum temporalium vel civilium ex-

tra dictam civitatem laici non possint, 369.

CCXXXII. Confirmatio duorum Brevium Benedicti XIII, necnon nonnullarum conventionum inter provincias Galliae et Romanam Congregationis clericorum saecularium Doctrinae Christianae initarum, 372.

CCXXXIII. Investitura regni utriusque Siciliae et Hierusalem pro serenissimo Carolo Borbonio Infante Hispaniarum, 377.

CCXXXIV. Ut quatuor dumtaxat antiquiores doctrinarii seu parochi provinciae SS. Nominis Iesu in regno Mexicano Ordinis fratrum Eremitarum sancti Augustini, omnibus privilegiis et indultis, quibus illi, qui priores provinciales provinciae et Ordinis praedictorum fuerunt, fruuntur et gaudent, frui et gaudere valeant, 387.

CCXXXV. Variarum ordinationes pro restituendâ et conservandâ in hospitali S. Ioannis Hierosolymitani consuetudine armandi naves contra piratas, 389.

CCXXXVI. Indultum, ut tres dumtaxat fratres Ordinis eremitarum S. Augustini provinciae SS. Nominis Iesu antiquiores doctores graduati in universitate Mexicana, qui conditiones ad praemissum effectum praescriptas adimpleverint, privilegiis magistrorum dicti Ordinis uti valeant, 392.

CCXXXVII. Confirmatio constitutionum fratrum Discalceatorum Ordinis SS. Trinitatis Redemptionis Captivorum Congregationis Hispaniae, 394.

CCXXXVIII. Confirmatio decreti capituli generalis canonicorum regularium Ordinis sancti Antonii Viennensis, per quod statuitur quod laici dicti Ordinis professionem post quatuor annos tantum emittere possint, 484.

CCXXXIX. Confirmatio decreti Congregationis de Propagandâ Fide super facultate praefecto apostolico missionum Mequinez Marochii concessâ instituendi procuratorem dictarum missionum in oppido Matriti, 485.

CCXL. Confirmatio quorundam decretorum pro felici regimine Congregationis Cassinensis Ordinis sancti Benedicti iussu capituli generalis editorum, 487.

CCXLI. Confirmatio constitutionum in formâ communi Ordinis fratrum sancti Ioannis Dei Congregationis Hispaniae, 493.

CCXLII. Tredecim sextis feriis a S. Francisco de Paula institutis, vulgo ut *La divozione de' tredici venerdì*, pia exercitia ab eodem S. Francisco proposita facientibus, indulgentia plenaria concessa, 494.

CCXLIII. Moderatio cuiusdam decreti particularis Congregationis super electione religiosorum Ordinis fratrum Eremitarum S. Augustini provinciarum Indiarum, 496.

CCXLIV. Facultas superioribus Ordinis Cisterciensis Congregationis Portugalliae applicandi spolia monachorum collegio universitatis Colimbriensis pro dissolvendo aere alieno, 498.

CCXLV. Abrogatis litteris Clementis Papae XI super servitio ecclesiae patriarchalis Ulyssiponensis occidentalis editis, et ab Innocentio Papa XIII in formâ *Rationi congruit* expeditis, necnon calendario in illis inserto, patriarchae Ulyssiponensi novi calendarii conficiendi ac novam servitii formam constituendi, praeviis tamen consilio et consensu Portugalliae et Algarbiorum regis, auctoritas conceditur, 499.

CCXLVI. Confirmatio decreti Congrega-

tionis episcoporum et regularium circa religiosos Ordinis fratrum Eremitarum S. Augustini provinciae Mexicanae ad alios Ordines confugientes, 509.

CCXLVII. Confirmatio institutionis missionum ab archiepiscopo Salisburgensi in civitate Salisburgensi factae, ac regularum ac legum pro missionariis conditarum, et a Congregatione de Propagandâ Fide approbatarum, 511.

CCXLVIII. Facultas moderno et pro tempore existenti collegii Italo-Graeci *Corsini* nuncupati rectori, ut illius alumnos et convictores ad lauream doctoralem in philosophiae et sacrae theologiae studiis promoveat, 535.

CCXLIX. Confirmatio decreti Congregationis episcoporum et regularium super deputatione definitorum quocumque modo deficientium post celebratum capitulum provinciale Ordinis fratrum eremitarum sancti Augustini Excalceatorum nuncupatorum Congregationis Hispaniae, 537.

CCL. Confirmatio decreti Congregationis episcoporum et regularium, quo declaratur electionem regentis provincialis Ordinis eremitarum sancti Augustini Congregationis Hispaniae, in casibus mortis civilis seu naturalis alicuius ex prioribus provincialibus, esse faciendam a vicario generali unâ cum definitibus provincialibus ad formam declarationis cardinalis Sauli anno MDCXXIII factae, 539.

CCLI. Confirmatio decreti sacrae Congregationis Rituum super electione B. M. V. Immaculatae in patronam principalem regni Siciliae ultra Pharus, 541.

CCXLII. Confirmatio capituli generalis Ordinis Cisterciensis anno MDCXXXIX celebrato, 542.

- CCLIII. Decretum de ordine servando in recursibus faciendis a fratribus Ordinis sancti Francisci Minorum Conventualium, 543.
- CCLIV. Confirmatio et innovatio litterarum Pauli V, Urbani VIII, ac etiam S. S. contra transeuntes de Ordine B. Mariae de Monte Carmelo Congregationis Hispaniae ad alium Ordinem, 545.
- CCLV. Declaratio quod lectio Sacrae Scripturae, in ecclesia S. Augustini de Urbe Ordinis fratrum Eremitarum habenda, inter cetera requisita pro obtinendo gradu magisterii comprehendatur, 549.
- CCLVI. Iubilaeum pro christifidelibus Italiae et insularum adiacentium divinam opem contra Turcas et pestem implorantibus, 552.
- CCLVII. Commissio archiepiscopo Mexicano, ut declaret Tertiarios Ordinis fratrum B. Mariae de Monte Carmelo Discalceatorum nuncupatorum Congregationis Hispaniae aliis Ordinibus adscriptos, omnium Ordinum promiscue indulgentiis uti posse, 555.
- CCLVIII. Subiectio militiae B. Mariae de Montesa consilio Ordinum a rege catholico instituto, 557.
- CCLIX. Confirmatio nonnullarum conventionum pro provinciâ Lombardiae Congregationis clericorum regularium sancti Pauli Decollati Barnabitarum nuncupatorum, 559.
- CCLX. Confirmatio decreti Congregationis indulgentiarum sacrarumque reliquiarum, quo declaravit non spectare nec spectasse ad episcopum Terulensem facultatem benedicendi scapularia seu parvos habitus B. Mariae de Monte Carmelo, non obstante consuetudine, et aggregatos recurrere debere ad superiores Ordinis pro novâ aggregatione, 566.
- CCLXI. Ut in priorem generalem Ordinis eremitarum sancti Augustini eligi possint ii qui officium procuratoris vel assistentis generalis exercuerint, nullâ expectatâ temporis vacatione, 568.
- CCLXII. Confirmatio decreti capituli generalis Ordinis eremitarum sancti Augustini super prohibitione receptionis de *mulatti et mestizi* in fratres provinciae Mexicanae eiusdem Ordinis, 569.
- CCLXIII. Confirmatio censurarum Sixti V ac nonnullarum ordinationum pro Bibliothecâ Vaticanâ Apostolicâ, 571.
- CCLXIV. Confirmatio ordinationis abbatis generalis Ordinis canonicorum regularium sancti Antonii Viennensis super prohibitione gestandi fictitiam caesariem, 576.
- CCLXV. Confirmatio regularum pro monachis Melchitis nuncupatis Congregationis sancti Ioannis Baptistae in Soairo in Monte Libano Romae degentibus ad ecclesiam S. Mariae in Domnicâ, quae ecclesia etiam cum omnibus dependentiis eidem conceditur, 579.
- CCLXVI. Confirmatio nonnullorum decretorum pro collegio Anglorum nuncupato de Urbe, 583.
- CCLXVII. Breve Urbani VIII, quo provinciae Lusitanae Ordinis fratrum Minorum sancti Francisci de Observantiâ reformatorum nuncupatorum fratribus prohibetur transitus ad alias provincias eiusdem Ordinis, studendi causâ, extenditur ad provinciam S. Antonii in Brasiliâ ipsius Ordinis, 589.
- CLXVIII. Irritatio electionis Petri Ioannis Méindarts in pseudo-archiepiscopum Ultraiectensem, qui censuris irretitus suspensusque declaratur, additâ prohibitione se in archiepi-